

Pytanie z dnia 07.05.2018 dotyczące Zapytania ofertowego nr 5/2018/CoCOATEX z dnia 26.04.2018

Pytania:

1. Dotyczy: Punkt III.1 Zapytania ofertowego „TERMIN REALIZACJI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” oraz § 2 punkt 1 UMOWY DOSTAWY URZĄDZENIA
Czy Zamawiający zmieni termin realizacji Dostawy Urządzenia do siedziby Zamawiającego i jego montażu z 14 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy, nie później jednak niż do dnia 28.05.2018 r. na 35 dni kalendarzowych od daty podpisania umowy, nie później jednak niż do dnia 18.06.2018 r. ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej zmiany w ramach realizacji przedmiotowego zapytania ofertowego.

2. Dotyczy: § 3 punkt 4 UMOWY DOSTAWY URZĄDZENIA, Warunki Gwarancji
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zastępczego w przypadku przekroczenia terminu wykonania naprawy gwarancyjnej 10 dni roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej zmiany w ramach realizacji przedmiotowego zapytania ofertowego.

3. Dotyczy: : § 5 punkty: 1b, 1c i 1d UMOWY DOSTAWY URZĄDZENIA, Kary Umowne
Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych z wysokości 0,5% wartości zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia do wysokości 0,2% wartości zamówienia brutto za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej zmiany w ramach realizacji przedmiotowego zapytania ofertowego.

Sporządził:

Iwona Adamkiewicz

07.05.2018